
  
 

Novada domes sēdes protokols 

 

2013.gada 18.decembrī   Siguldā    Nr.26 

 

 

Sēdes darba kārtība: 

 

1. Par saistošo noteikumu „Par speciālās atļaujas (licences) un ar to saistīto 

dokumentu izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem 

Siguldas novada administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu. 

2. Par saistošo noteikumu „Grozījumi 2013.gada 25.septembra Siguldas novada 

Domes saistošajos noteikumos Nr.32 „Siguldas novada pašvaldības aģentūras 

„SIGULDAS ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRA” nolikums”” apstiprināšanu. 

3. Par 2013.gada 18.decembra Siguldas novada Domes saistošo noteikumu „Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā” apstiprināšanu. 

4. Par saistošo noteikumu „Grozījumi 2012.gada 24.oktobra Siguldas novada 

Domes saistošajos noteikumos Nr.28 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 

Siguldas novada pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās 

ievirzes izglītības programmas”” apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem 2012.gada 22.februāra Siguldas novada Domes lēmumā „Par 

pašvaldības finansējuma noteikšanu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm” 

(Nr.4, §3) 

6. Par grozījumiem 2012.gada 5.decembra Siguldas novada Domes lēmumā „Par 

mācību maksas noteikšanu Mākslu skolā „Baltais Flīģelis” un Siguldas Sporta 

skolā (Nr.23, §5)”. 

7. Par grozījumiem 2011.gada 9.marta Siguldas novada Domes lēmumā „Par 

ēdināšanas pakalpojumiem pirmskolas izglītības iestādēs (Nr.5, §2)”. 

8. Par grozījumiem 2010.gada 3.novembra Siguldas novada Domes lēmumā „Par 

ēdināšanas pakalpojumu maksu Siguldas novada pašvaldības pirmskolas 

izglītības iestādēs” (Nr.23, §18)”. 

9. Par nolikuma „Par Siguldas novada skolēnu - mācību priekšmetu olimpiāžu, 

skolēnu zinātniski pētniecisko darbu skates un konkursu/sacensību laureātu 

apbalvošanu” apstiprināšanu. 

10. Par Siguldas novada pašvaldības Sporta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

11. Par Allažu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

12. Par Allažu pamatskolas struktūrvienības Allažu Sporta centra nolikuma 

apstiprināšanu. 

13. Par grozījumiem Siguldas novada Domes 2009.gada 2.septembra lēmumā 

„Noteikumi par profesionālas ievirzes sporta maksu Siguldas Sporta skolā” 

(Nr.20, §16). 

14. Par noteikumiem par minimālo un maksimālo izglītojamo skaitu Siguldas novada 

pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu klasēs. 



15. Par I.Š. iesniegumu. 

16. Par dzīvokļa sociālā statusa noņemšanu un īres dzīvokļa statusa noteikšanu 

pašvaldības dzīvojamām telpām Zaļkalna ielā 9-20, Allažos, Siguldas novadā. 

 

 

Sēdi vada: Siguldas novada Domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics 
  

 

Piedalās deputāti: Ņina Balode, Ēriks Čoders, Jānis Lazdāns, Ilmārs Lipskis, Māris 

Malcenieks, Ināra Paegle, Līga Sausiņa, Jānis Strautmanis, Eva Viļķina, Mārtiņš Zīverts, Jānis 

Zilvers, Guntars Zvejnieks 

 

Nepiedalās deputāti: Dainis Dukurs - komandējumā, Indra Ozoliņa - darba noslogotības dēļ 

 
 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: Izpilddirektora p.i., Juridiskās pārvaldes 

vadītāja Jeļena Zarandija, Būvvaldes vadītāja Rudīte Bete, Finanšu pārvaldes vadītāja Dace 

Spriņķe, Juridiskās pārvaldes jurists Aldis Vecvanags, Izglītības pārvaldes vadītāja Maija 

Bruģe, Sporta pārvaldes vadītāja Zanda Abzalone, Zemes nodaļas vadītāja Anita Viškere, 

Sabiedrisko attiecību un komunikācijas nodaļas vadītāja Diāna Kondratenko 

 

Piedalās: Preses pārstāvis Ivars Raudziņš („Siguldas Avīze”), P/A „Siguldas Attīstības 

aģentūra” direktore Laura Konstante 

 

Protokolē: Kancelejas vadītājas vietniece Aiva Šūmane 

  

Sēde sasaukta plkst.16:00 

Sēdi sāk plkst.16:25 

 

Pirms sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšanas sēdes vadītājs lūdz deputātus papildināt 

sēdes darba kārtību ar 4 papildjautājumiem – „Par Siguldas novada pašvaldības mantas 

nodošanu Siguldas novada pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” valdījumā”; 

„Par piedalīšanos projektā „Latvija-Norvēģija. Atklāj tautas mūzikas tradīcijas” un 

finansējumu”; „Par Siguldas novada Jaunrades centra harmoniskās attīstības pulciņa 

„Kastanītis” finansēšanu no pašvaldības budžeta”; „Par Siguldas novada Domes saistošo 

noteikumu „Grozījumi 2008.gada 4.jūnija Siguldas novada Domes saistošajos noteikumos 

Nr.8 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Siguldas novadā” apstiprināšanu”. 

 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, 

U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), 

pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

Papildināt sēdes darba kārtību ar 4 papildjautājumiem: 

 

17. Par Siguldas novada pašvaldības mantas nodošanu Siguldas novada pašvaldības 

aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” valdījumā. 

18. Par piedalīšanos projektā „Latvija-Norvēģija. Atklāj tautas mūzikas tradīcijas” 

un finansējumu. 

19. Par Siguldas novada Jaunrades centra harmoniskās attīstības pulciņa 

„Kastanītis” finansēšanu no pašvaldības budžeta. 

20. Par Siguldas novada Domes saistošo noteikumu „Grozījumi 2008.gada 4.jūnija 

Siguldas novada Domes saistošajos noteikumos Nr.8 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Siguldas novadā” apstiprināšanu. 



 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu „Par speciālās atļaujas (licences) un ar to saistīto 

dokumentu izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Siguldas 

novada administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu 

Ziņo: Juridiskās pārvaldes vadītāja J.Zarandija  

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Autopārvadājumu likuma 35.panta pirmās daļas 1.punktu, un Attīstības, tūrisma un sporta 

komitejas 2013.gada 30.oktobra sēdes atzinumu (prot.Nr.17, §14), atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – 

nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus „Par speciālās atļaujas (licences) un ar to saistīto 

dokumentu izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Siguldas 

novada administratīvajā teritorijā”. 

2. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas vietējā 

laikrakstā. 

3. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Siguldas novada Domes 2010.gada 

12.maija saistošie noteikumi Nr.11 „Par Siguldas novada pasažieru pārvadājumu ar 

vieglajiem taksometriem licencēšanu”. 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi 2013.gada 25.septembra Siguldas novada Domes 

saistošajos noteikumos Nr.32 „Siguldas novada pašvaldības aģentūras „SIGULDAS 

ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRA” nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo: P/a Siguldas attīstības aģentūras direktore L.Konstante  

 

        Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu un 16.panta otro daļu, kā arī 

Finanšu komitejas 2013.gada 18.decembra sēdes atzinumu (prot.Nr.23, §6), atklāti balsojot, ar 

13 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, 

I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, 

atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt saistošo noteikumu „Grozījumi 2013.gada 25.septembra Siguldas novada 

Domes saistošajos noteikumos Nr.32 „Siguldas novada pašvaldības aģentūras 

„SIGULDAS ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRA” nolikums”” projektu. 

2.Saistošos noteikumus nosūtīt atzinumu sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

 

3.§ 

Par 2013.gada 18.decembra Siguldas novada Domes saistošo noteikumu „Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā” apstiprināšanu 

Ziņo: Juridiskās pārvaldes jurists A.Vecvanags 

 

 Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām” pirmās daļas 19. punktu, 43. panta pirmās 

daļas 8. punktu, Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 14.panta trešo daļu, un saskaņā ar 

Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 2013.gada 18.decembra sēdes atzinumu (prot.Nr.20, 

§5), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, 



M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, 

M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

             

Apstiprināt Siguldas novada Domes saistošo noteikumu „Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem sabiedriskajā transportā” projektu. 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi 2012.gada 24.oktobra Siguldas novada Domes 

saistošajos noteikumos Nr.28 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Siguldas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes izglītības 

programmas”” apstiprināšanu 

Ziņo: Priekšsēdētāja vietniece L.Sausiņa 

 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13.punktu un Izglītības 

likuma 12.panta otro prim daļu, saskaņā ar Izglītības un kultūras komitejas 2013.gada 

4.decembra sēdes atzinumu (prot.Nr.18, §4) atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, 

Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, 

J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu „Grozījumi 2012.gada 24.oktobra Siguldas novada 

Domes saistošajos noteikumos Nr.28 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Siguldas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes izglītības 

programmas”” projektu. 

2. Saistošos noteikumus nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

 

5.§ 

Par grozījumiem 2012.gada 22.februāra Siguldas novada Domes lēmumā  

„Par pašvaldības finansējuma noteikšanu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm” 

(Nr.4., §3.) 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Saskaņā ar Euro ieviešanas kārtības likuma 31.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 17.panta 

pirmo daļu, 17.panta trešās daļas 5.punktu, 59.panta 2.daļu, 2001.gada 23.augusta Ministru 

Kabineta noteikumiem Nr.381 „Noteikumi par vispārējās pirmsskolas izglītības un speciālās 

pirmsskolas izglītības programmu īstenošanas izmaksu minimumu uz vienu izglītojamo” 3.un 

4.punktu, kā arī saskaņā ar Siguldas novada domes Finanšu komitejas 2013.gada 18.decembra 

sēdes atzinumu (prot.Nr.23, §5), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, 

J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, 

E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus 2012.gada 22.februāra Siguldas novada Domes lēmumā „Par 

pašvaldības finansējuma noteikšanu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm”: 

1.1. lēmuma 1.1.punktā vārdu un skaitli „Ls 100,00” aizstāt ar skaitli un vārdu 

„142,29  euro”, 

1.2. lēmuma 1.2.punktā vārdu un skaitli „Ls 50,00” aizstāt ar skaitli un vārdu 

„71,14 euro”, 

2. Noteikt, ka lēmums stājās spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Noteikt, ka lēmuma 1.2.punkts zaudē spēku ar 2014.gada 1.septembri. 



 

6.§ 

Par grozījumiem 2012.gada 5.decembra Siguldas novada Domes lēmumā „Par mācību 

maksas noteikšanu Mākslu skolā „Baltais Flīģelis” un Siguldas Sporta skolā” (Nr.23., 

§5) 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Saskaņā ar Euro ieviešanas kārtības likuma 31.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Izglītības 

likuma 59.panta ceturtās daļas 2.punktu, kā arī saskaņā ar Finanšu komitejas 2013.gada 

18.decembra sēdes atzinumu (prot.Nr.23, §1), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, 

Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, 

J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav,  Dome 

nolemj: 

 

1. Izdarīt sekojošus grozījumus 2012.gada 5.decembra Siguldas novada Domes lēmumā 

„Par mācību maksas noteikšanu Mākslu skolā „Baltais Flīģelis” un Siguldas Sporta 

skolā”: 

3.1. lēmuma 1.1.punktā vārdu un skaitli „Ls 12,00” aizstāt ar skaitli un vārdu „17,07 

euro”, 

3.2. lēmuma 1.2. punktā vārdu un skaitli „Ls 15,00” aizstāt ar skaitli un vārdu „21,34 

euro”, 

3.3. lēmuma 2.punktā vārdu un skaitli „Ls 7,00” aizstāt ar skaitli un vārdu „9,96 euro”. 

2. Noteikt, ka lēmums stājās spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

7.§ 

Par grozījumiem 2011.gada 9.marta Siguldas novada Domes lēmumā „Par ēdināšanas 

pakalpojumiem pirmskolas izglītības iestādēs” (Nr.5, §2)” 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Saskaņā ar Euro ieviešanas kārtības likuma 31.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Izglītības 

likuma 59.panta ceturtās daļas 2.punktu, kā arī saskaņā ar Siguldas novada domes Finanšu 

komitejas 2013.gada 18.decembra sēdes atzinumu (prot.Nr.23, §2), atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – 

nav, Dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus 2011.gada 9.marta Siguldas novada Domes lēmumā „Par 

ēdināšanas pakalpojumiem pirmskolas izglītības iestādēs”, aizstājot vārdu un skaitli 

„0,80 Ls” ar skaitli un vārdu „1,14 euro”. 

2. Noteikt, ka lēmums stājās spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

8.§ 

Par grozījumiem 2010.gada 3.novembra Siguldas novada Domes lēmumā 

 „Par ēdināšanas pakalpojumu maksu Siguldas novada pašvaldības pirmskolas  

izglītības iestādēs” (Nr.23,§18)” 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Saskaņā ar Euro ieviešanas kārtības likuma 31.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Izglītības 



likuma 59.panta ceturtās daļas 2.punktu, kā arī saskaņā ar Siguldas novada domes Finanšu 

komitejas 2013.gada 18.decembra sēdes (prot.Nr.23, §3), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, 

J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome 

nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus 2010.gada 3.novembra Siguldas novada Domes lēmumā „Par 

ēdināšanas pakalpojumu maksu Siguldas novada pašvaldības pirmskolas izglītības 

iestādēs”, aizstājot vārdu un skaitli „1,60 Ls” ar skaitli un vārdu „2,28 euro”. 

2. Noteikt, ka lēmums stājās spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

9.§ 

Par nolikuma  „Par Siguldas novada skolēnu - mācību priekšmetu olimpiāžu, skolēnu 

zinātniski pētniecisko darbu skates un konkursu /sacensību laureātu apbalvošanu” 

apstiprināšanu 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Par tradīciju ir izveidojušies olimpiešu svētki maija mēnesī, kas Siguldas novadā tiek 

organizēti jau no 2010.gada. Šajos svētkos tiek sveikti olimpiāžu, zinātniski pētniecisko darbu 

skates, konkursu un sacensību laureāti. Skolēni un skolotāji tiek sveikti ar naudas balvām, 

pamatojoties uz nolikumu. 2014.gadā, pārejot uz euro, nepieciešams mainīt nolikumu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.pantu un saskaņā ar Izglītības un 

kultūras komitejas 2013.gada 4.decembra sēdes atzinumu (prot.Nr.18,§3), atklāti balsojot, ar 

13 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, 

I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, 

atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu „Par Siguldas novada skolēnu - mācību priekšmetu olimpiāžu, 

skolēnu zinātniski pētniecisko darbu skates un konkursu/ sacensību laureātu 

apbalvošanu”. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu ar Siguldas novada Domes 2011.gada 20.aprīļa lēmumu 

apstiprināto nolikumu „Par Siguldas novada mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu 

un skolēnu zinātniski pētniecisko darbu skates laureātu apbalvošanu” (Nr.8, §27). 

 

10.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības Sporta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu  

Ziņo: Sporta pārvaldes vadītāja Z.Abzalone   

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Sporta 

likuma 7. panta pirmās daļas 1. punktu, ņemot vērā Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 

2013.gada 30.oktobra sēdes atzinumu (prot.Nr.17, §6), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, 

J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome 

nolemj: 

 

1.      Apstiprināt Siguldas novada pašvaldības Sporta pārvaldes nolikumu jaunā 

redakcijā. 

2.      Ar lēmuma spēkā stāšanos, atzīt par spēku zaudējušu Siguldas novada pašvaldības 

Sporta pārvaldes nolikumu, kas ir apstiprināts ar 2009.gada 14.oktobra Siguldas 

novada Domes lēmumu (prot.Nr.24, §2). 

 



11.§ 

Par Allažu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 

8.punktu, Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu, 22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības 

likuma 9.pantu, kā arī ņemot vērā Izglītības un kultūras komitejas 2013.gada 18.decembra 

sēdes atzinumu (prot.Nr.19, §1), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, 

J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, 

E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Allažu pamatskolas nolikumu. 

2. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu 2010.gada 27.janvārī 

apstiprināto Allažu pamatskolas nolikumu (prot.Nr.2, §22). 

 

12.§ 

Par Allažu pamatskolas struktūrvienības 

Allažu Sporta centra nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 

8.punktu, Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu, 22.panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā 

Izglītības un kultūras komitejas 2013.gada 18.decembra sēdes atzinumu (prot.Nr.19, §2), 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, 

U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), 

pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Allažu pamatskolas struktūrvienības Allažu Sporta centra nolikumu. 

2. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu 2010.gada 25.augustā 

apstiprināto Allažu Sporta centra nolikumu (prot.Nr.17, §5). 

 

13.§ 

Par grozījumiem Siguldas novada Domes 2009.gada 2.septembra lēmumā „Noteikumi 

par profesionālas ievirzes sporta maksu Siguldas Sporta skolā” (Nr.20, §16) 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, 

M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, 

M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

Izslēgt jautājuma izskatīšanu no darba kārtības. 

 

 

14.§ 

Par noteikumiem par minimālo un maksimālo izglītojamo skaitu Siguldas novada 

pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu klasēs 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, 

M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, 

M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 



Atlikt jautājuma izskatīšanu uz 2014.gada 22.janvāra Domes sēdi un virzīt to atkārtotai 

izskatīšanai Izglītības un kultūras komitejā. 

 

15.§ 

                                             Par I.Š. iesniegumu 

Ziņo: Juridiskās pārvaldes jurists Aldis Vecvanags 

 

Siguldas novada Domē ir saņemts 19.11.2013. I.Š. iesniegums par dzīvojamās telpas 

atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu sakarā ar dzīvojamās telpas Pils ielā 16/1-(..), atbrīvošanu. 

Izskatījusi I.Š. iesniegumu, Dome konstatē: 

1. 02.01.1997. starp I.Š. un Siguldas pilsētas pašvaldības uzņēmumu „Dzīvokļu 

saimniecības pārvalde” tika noslēgts dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas līgums, par dzīvokļa Pils ielā 16/1-(..), Siguldā, apsaimniekošanu. 

Starp Siguldas novada Domi un I.Š. pastāvējušas faktiskas dzīvojamo telpu īres 

attiecības. 

2. Saskaņā ar 2001. gada 7. marta Ministru kabineta rīkojumu „Par valsts īpašuma 

nodošanu Siguldas pilsētas pašvaldības īpašumā” Siguldas pilsētas pašvaldības 

īpašumā nodots Siguldas jaunās pils komplekss, Pils ielā 16, Siguldā, t.sk. ēka Pils ielā 

16/1, Siguldā. 

3. Likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta 

piektā daļa nosaka, ka dzīvokļi un dzīvojamās mājas, kuriem pašvaldība noteikusi 

sociālā dzīvokļa vai sociālās dzīvojamās mājas statusu, netiek nodoti privatizācijai un 

tos nevar iegūt īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai. Savukārt likuma „Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 74.panta septītā daļa nosaka, ka 

privatizācijai netiek nodotas dienesta viesnīcas, dienesta dzīvokļi, kā arī sociālās 

dzīvojamās mājas. 

4. 2002. gada 10. aprīlī Siguldas pilsētas Dome pieņēma lēmumu (prot. Nr.7, §4) „Par 

sociāliem īres namiem”, ar kuru noteikts sociālās dzīvojamās mājas statuss ēkai Pils 

ielā 16/1. Par lēmuma pieņemšanu Siguldas pilsētas Dome ir informējusi I.Š. ar 

30.05.2002. vēstuli Nr. 01.12./691 „Par dzīvokļa privatizāciju”, norādot, ka pašreizējie 

iedzīvotāji tiks nodrošināti ar līdzvērtīgiem dzīvokļiem. Lēmumu I.Š. nav 

pārsūdzējusi, līdz ar to administratīvais akts ir stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams. 

5. Likums „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā“, nedz 1997. gada 2. janvāra 

„Dzīvojamās mājas apsaimniekošanas un pārvaldīšanas līgums“ neparedz naudas 

kompensācijas izmaksu pašvaldības dzīvokļa atbrīvošanas gadījumā. Izņēmums ir 

likuma 26.1 pants, kurš nosaka dzīvokļa atbrīvošanas pabalstu gadījumos, kad tiek 

atbrīvoti dzīvokļi denacionalizētās mājās, pašvaldībai par to izdodot saistošos 

noteikumus. Ņemot vērā to, ka dzīvojamai mājai Pils ielā 16/1 nav noteikts 

denacionalizētās mājas statuss, Siguldas novada Domei nav tiesiska pamata izmaksāt  

kompensāciju I.Š. 

6. I.Š. iesniegumā Siguldas novada Domei atbilstoši Administratīvā procesa likuma  62. 

pantam sniegusi viedokli un argumentus, norādot, ka sakarā ar pašvaldības 2002. gada 

10. aprīļa lēmumu par sociālā statusa piešķiršanu dzīvoklim Pils ielā 16A-(..), Siguldā, 

tai nav bijusi iespēja to privatizēt. Savukārt citiem īrniekiem šāds tiesību ierobežojums 

kompensēts, izmaksājot atlīdzību. I.Š. izskaidrots tiesiskais regulējums atbilstoši šī 

lēmuma 3. un  4.punktā norādītajam.   

7. 27.09.2013. un 07.11.2013. I.Š. tika piedāvāts īrēt 2-istabu dzīvokli Lāčplēša ielā 6-20, 

Siguldā, Siguldas novadā. I.Š. nav sniegusi rakstisku piekrišanu īrēt minēto dzīvojamo 

platību. 

8. Uz šī lēmuma pieņemšanas dienu ir pieejams īrēšanai 1-istabu dzīvoklis Dzērveņu ielā 

5-(..), Siguldā, Siguldas novadā, ar kopējo platību 42.4 m². Dzīvoklis atrodas 



jaunuzceltā daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā ar pilnu apdari, piemērots dzīvošanai. 

Dzīvoklim ir centrālā apkure, ūdensskaitītāji, siltuma skaitītāji, balkons. 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 74.panta 

septīto daļu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta 

piekto daļu un, Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 2013.gada 18.decembra sēdes atzinumu 

(prot.Nr.20, §4), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, 

M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, 

M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Noraidīt I.Š. 19.11.2013. iesniegumu Nr.5.30/2465 par dzīvojamās telpas atbrīvošanas 

pabalsta piešķiršanu sakarā ar dzīvojamās telpas Pils ielā 16/1-(..), Siguldā, 

atbrīvošanu. 

2. Piedāvāt I.Š. īrēt 1-istabu dzīvokli Dzērveņu ielā 5-(..), Siguldā, Siguldas novadā, ar 

kopējo platību 42.4 m².  

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesas Rīgas tiesu namā (Baldones iela 1, Rīga, LV-1007) mēneša laikā no šī lēmuma spēkā 

stāšanās dienās.  

16.§ 

Par dzīvokļa sociālā statusa noņemšanu un īres dzīvokļa statusa noteikšanu pašvaldības 

dzīvojamām telpām Zaļkalna ielā 9-20, Allažos, Siguldas novadā 

Ziņo: Juridiskās pārvaldes vadītāja J.Zarandija 

 

Izskatot 2013. gada 2.decembra A.R. iesniegumu Nr. 9.4.1/FI 2533 par dzīvojamo 

telpu īres līguma noslēgšanu uz nenoteiktu laiku, Dome konstatē: 

1. Saskaņā ar 2009. gada 19.augusta Siguldas novada Domes lēmumu (prot. Nr.19, §10), 

daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Zaļkalna ielā 9, kadastra Nr. 8042 004 0209, Allažos, 

Siguldas novadā, turpmāk - daudzdzīvokļu dzīvojamā māja, nodota dzīvokļu īpašniekiem. 

2. Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja sastāv no 24 (divdesmit četri) dzīvokļu īpašumiem, no 

tiem 8 (astoņi) dzīvokļa īpašumi ir pašvaldības īpašumā. 

3. Saskaņā ar Allažu pagasta padomes sēdes protokola izrakstu (Nr.27, §2), 2006. gada 

21.decembrī dzīvokļa īpašumam Zaļkalna ielā 9-20, Allažos, Siguldas novadā, ir noteikts 

sociālais statuss. 

4. Saskaņā ar 2009. gada 30.septembra Siguldas novada Domes Saistošo noteikumu „Par 

sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu un izīrēšanas kārtību Siguldas novadā” Nr.22 

(prot.Nr.23,§1), sociālā dzīvokļa īres līgums tiek noslēgts uz laiku ne ilgāku par 6 (sešiem) 

mēnešiem. 

5. 10.12.2013. ir saņemts Sociālās komitejas atzinums (Nr.9,§2), „Par dzīvokļa sociālā 

statusa noņemšanu un īres dzīvokļa statusa noteikšanu pašvaldības dzīvojamām telpām 

Zaļkalna ielā 9-20, Allažos, Siguldas novadā” par to, ka sociālais statuss pašvaldības 

dzīvoklim Zaļkalna ielā 9-20, Allažos, Siguldas novadā, nav nepieciešams. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“ 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem 

un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, kā arī ar Finanšu komitejas 2013.gada 

18.decembra sēdes atzinumu (prot.Nr.23, §7), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, 

Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, 

J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome 

nolemj: 

 

http://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&ved=0CDQQFjAB&url=http%3A%2F%2Frigaskarte.info%2Fmaja%2Fb54f567e45d79b5807f718eb84c1779d%2F&ei=i5ugUsyAIIGYyAOrooCQDw&usg=AFQjCNHDXBLB-TCiEj7NdcJ29ig2hEXucA&bvm=bv.57155469,d.bGQ


1. Atzīt par spēkā neesošu 2006.gada 21.decembra Allažu pagasta padomes sēdes 

lēmumu (Nr.27, §2) par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Zaļkalna ielā 9-

20, Allažos, Siguldas novadā. 

2. Noteikt dzīvoklim Zaļkalna ielā 9-20, Allažos, Siguldas novadā, īres dzīvokļa statusu. 

 

17.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības mantas nodošanu Siguldas novada pašvaldības 

aģentūras „Siguldas Attīstības Aģentūra” valdījumā 

Ziņo: Finanšu pārvaldes vadītāja D.Spriņķe 

 

Lai nodrošinātu Siguldas novada pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības Aģentūra” 

(turpmāk - Aģentūra) deleģēto uzdevumu veikšanu un finanšu līdzekļu pārvaldību atbilstoši 

normatīvajiem aktiem par budžetu un finanšu vadību, Siguldas novada Domei ir jānodod 

Aģentūrai valdījumā nekustamie īpašumi - Livonijas ordeņa Siguldas pils un Siguldas sporta 

un aktīvās atpūtas centrs, to darbības nodrošināšanai un pašvaldības īpašuma racionālai 

izmantošanai. 

Saskaņā ar augstāk minēto, kā arī saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 24.panta pirmo 

daļu, kas nosaka, ka Pašvaldības aģentūras manta ir pašvaldības manta, kas atrodas 

pašvaldības aģentūras valdījumā, un 27. panta pirmo daļu, ka Pašvaldības aģentūra kārto 

grāmatvedības uzskaiti un sniedz pārskatus Likumā par budžetu un finanšu vadību noteiktajā 

kārtībā, kā arī saskaņā ar Likuma par budžetu un finanšu vadību 6., 7. un 8.pantu, un Siguldas 

novada Domes 2013.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.32 „Siguldas novada 

pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” nolikums”” (prot.Nr.20,§16) 30.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu (pašvaldības funkcija ir rūpēties 

par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades 

attīstību), 6.punktu (pašvaldības funkcijas ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 

sportu), 19.punktu (pašvaldības funkcija ir organizēt sabiedriskā transporta pakalpojumus) 

un 77.panta otrajā daļā noteikto, ka Pašvaldības īpašums izmantojams attiecīgās 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, gan nododot to publiskā 

lietošanā (ceļi, ielas, laukumi, parki), gan veidojot iestādes un pašvaldības kapitālsabiedrības, 

kas nodrošina iedzīvotāju tiesības un sniedz tiem nepieciešamos pakalpojumus (pārvaldes 

iestādes, sociālās un veselības aprūpes, izglītības, kultūras, sporta un citas iestādes), kā arī 

Finanšu komitejas 2013.gada 18.decembra sēdes atzinumu (prot.Nr.23, §8), atklāti balsojot, ar 

12 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – 

nav, J.Lazdāns balsošanā nepiedalās, Dome nolemj: 

 

1. Nodot valdījumā Siguldas novada pašvaldības aģentūrai „Siguldas Attīstības aģentūra”, 

juridiskā adrese Ausekļa iela 6, Sigulda, Siguldas novads, uz Aģentūras darbības laiku: 

1.1.pamatlīdzekļus, krājumus saskaņā ar lēmumam pievienoto pielikumu Nr.1, 

1.2.nekustamos īpašumus saskaņā lēmumam pievienoto pielikumu Nr.2. 

2. Izveidot pamatlīdzekļu un materiālo vērtību nodošanas – pieņemšanas komisiju, 

pamatlīdzekļu un materiālo vērtību nodošanai Siguldas novada pašvaldības aģentūrai 

„Siguldas Attīstības aģentūra”. 

3. Siguldas novada pašvaldības aģentūrai „Siguldas Attīstības aģentūra” pārņemt valdījumā: 

3.1.lēmuma 1.punkta 1.1.apakšpunktā minētos pamatlīdzekļus un krājumus ar 

pieņemšanas - nodošanas aktu, 

3.2.lēmuma 1.punkta 1.2.apakšpunktā minētos nekustamos īpašumus, ar nodošanas – 

pieņemšanas aktu, parakstot līgumu par nekustamo īpašumu pieņemšanu 

valdījumā. 



4. Atcelt Siguldas novada Domes 2012.gada 25.aprīļa lēmumu „Par nekustamā īpašuma 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā” (prot.Nr.8.,§7).  

5. Izbeigt 2012.gada 11.maijā noslēgto Nekustamā īpašuma patapinājuma līgumu ar 

pašvaldības aģentūru „Siguldas tūrisma attīstības aģentūra”. Juridiskajai pārvaldei sagatavot 

vienošanos par Nekustamā īpašuma patapinājuma līguma izbeigšanu. 

 
 

18.§ 

Par piedalīšanos projektā „Latvija - Norvēģija.  

Atklāj tautas mūzikas tradīcijas" un finansējumu 

Ziņo: Siguldas Mākslu skolas „Baltais Flīģelis” direktors G.Zvejnieks 

 

 Ir saņemts Siguldas Mākslu skolas "Baltais Flīģelis" direktora G.Zvejnieka 

iesniegums ar lūgumu atbalstīt dalību Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta  2009.-

2014.gada perioda programmas LV04 „Kultūras un dabas mantojuma saglabāšanas un 

atjaunināšana” neliela apjoma grantu shēmas „Kultūras apmaiņa” projektā "Latvija - 

Norvēģija. Atklāj tautas mūzikas tradīcijas" un piešķirt finansējumu. Projekta ietvaros plānots 

iestudēt kopīgu koncertprogrammu stīgām un balsīm, kas ietver sevī norvēģu un latviešu 

tautas mūzikas elementus mūsdienīgā, bērniem un jauniešiem saprotamā veidā. Projekts dos 

iespēju 70 Siguldas novada jauniešiem izzināt un izkopt savas un norvēģijas tautas mūzikas 

tradīcijas, piedalīties vairāku skaņdarbu pasaules pirmatskaņojumā, profesionāli pilnveidoties 

un virzīt muzikālos kolektīvus uz izaugsmi. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.un 5.punktu, Siguldas 

novada domes Izglītības un kultūras komitejas 2013.gada 18.decembra sēdes atzinumu 

(prot.Nr.19, §12) un Finanšu komitejas 2013.gada 18.decembra sēdes atzinumu (prot.Nr.23, 

§9), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, 

M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, 

M.Zīverts), pret – nav, atturas – nav, G.Zvejnieks balsošanā nepiedalās, Dome nolemj:  

 

1. Atbalstīt Siguldas Mākslu skolas "Baltais Flīģelis" dalību Eiropas Ekonomikas zonas 

finanšu instrumenta 2009.-2014.gada perioda programmas LV04 „Kultūras un dabas 

mantojuma saglabāšanas un atjaunināšana” neliela apjoma grantu shēmas „Kultūras 

apmaiņa” projektā. Projekta kopējās izmaksas – EUR 57 000,-, prasītais līdzfinansējums 

ir 5% apmērā no kopējās projekta summas, kas sastāda EUR 2850,-. 

2. Paredzēt 2014.gada budžetā projekta līdzfinansējumu EUR 2850,- apmērā, ja projekts tiks 

apstiprināts. 

 

 

19.§ 

Par Siguldas novada Jaunrades centra harmoniskās attīstības pulciņa „Kastanītis” 

finansēšanu no pašvaldības budžeta 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Ir saņemts Siguldas novada Jaunrades centra direktores Ilzes Šultes iesniegums ar 

lūgumu turpmāk finansēt Jaunrades centra harmoniskās attīstības pulciņu „Kastanītis”, 

turpmāk – „Kastanītis”, no pašvaldības budžeta. 

„Kastanīti” apmeklē bērni vecumā no 2 līdz 4 gadiem. Līdz šim bērnu vecāki maksā 

mēnesī 20 latus. Kopējā summa no vecāku iemaksām iestādes budžetā gada laikā par 22 

bērniem ir 3000 līdz 4000 latu, jo vecāki nemaksā par laiku, kad bērni pulciņu neapmeklē. 

Tas rada problēmas pedagogu darba algu finansēšanā. Bērni „Kastanītī” apgūst licencētu 

pirmsskolas izglītības programmu visu mācību gadu. 6 stundas pulciņam tiek finansētas no 



Interešu izglītības mērķdotācijas. Šie bērni neizmanto privāto pirmsskolas izglītības iestāžu 

pakalpojumus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu, 17.panta trešās daļas 3.punktu, 

2013.gada 18.decembra Izglītības un kultūras komitejas sēdes atzinumu (prot.Nr.19, §4), 

2013.gada 18.decembra Finanšu komitejas 2013.gada 18.decembra sēdes atzinumu 

(prot.Nr.23, §11), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, I.Lipskis, 

M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, 

M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Svītrot Siguldas novada Domes 2013.gada 23.oktobra lēmuma „Par mācību maksu 

Jaunrades centra pulciņos” (prot.Nr.22,§18) 1.1.apakšpunktu. 

2. Paredzēt Siguldas novada Jaunrades centra 2014.gada budžetā līdzekļus 

harmoniskās attīstības pulciņa „Kastanītis” darbības nodrošināšanai. 

3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

20.§ 

Par Siguldas novada Domes saistošo noteikumu „Grozījumi 2008.gada 4.jūnija Siguldas 

novada Domes saistošajos noteikumos Nr.8 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Siguldas 

novadā” apstiprināšanu 

Ziņo: Juridiskās pārvaldes vadītāja J.Zarandija 

 

 Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 43.panta trešo daļu, likuma „Par sociālo 

drošību” 13.panta pirmo daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9.pantu, 

35.panta trešo un ceturto daļu, likuma „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 5.pantu, kā arī saskaņā ar Finanšu komitejas 2013.gada 18.decembra sēdes 

atzinumu (prot.Nr.23, §10), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Ņ.Balode, Ē.Čoders, J.Lazdāns, 

I.Lipskis, M.Malcenieks, U.Mitrevics, I.Paegle, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, J.Zilvers, 

M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu „Grozījumi 2008.gada 4.jūnija Siguldas novada 

Domes saistošajos noteikumos Nr.8 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Siguldas 

novadā”” projektu. 

2. Saistošos noteikumus nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

Sēde slēgta plkst.17.15 
 

Nākamā kārtējā Domes sēde - 2014.gada 8.janvārī plkst.16.00 Siguldas novada Domē, Pils 

ielā 16. 

 

 

Sēdi vadīja:   (personiskais paraksts)   Uģis Mitrevics 
 

Protokolēja:   (personiskais paraksts)   Aiva Šūmane  


